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Digitalist Group Oyj:n johdon osavuotinen katsaus ajalta 1.1.-31.3.2025 
 
Tammikuu- maaliskuu 2025 (vuoden 2024 vertailuluvut suluissa): 

 
● Liikevaihto 4,5 milj. euroa (3,9 milj. euroa), kasvua 15,6%.  

● Käyttökate (EBITDA) -0,1 milj. euroa (-0,4 milj. euroa), -3,0% liikevaihdosta (-10,4%). 

● Liiketulos -0,3 milj. euroa (-0,6 milj. euroa), -5,9% liikevaihdosta (-15,8%).  
● Nettotulos -1,0 milj. euroa (-1,0 milj. euroa), -23,0% liikevaihdosta (-27,0%). 

● Tulos per osake (laimennettu ja laimentamaton) -0,00 euroa (-0,00 euroa). 

● Henkilökunnan lukumäärä katsastuskauden lopussa 123 (125), vähennystä 1,6%. 

 

Toimitusjohtajan katsaus 

Olen tyytyväinen kertoessani, että Digitalist Group on aloittanut vuoden 2025 parantaen sekä liikevaihtoa 

että kannattavuutta viime vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna. Ensimmäisen vuosineljänneksen 

liikevaihto oli 4,5 miljoonaa euroa, kun se vuoden 2024 ensimmäisellä neljänneksellä oli 3,9 miljoonaa euroa 

— kasvua lähes 16 %. Tämä kasvu heijastaa jatkuvaa pyrkimystämme kasvaa sekä Ruotsissa että 

Suomessa ja osoittaa liiketoimintamme kestävyyden näillä keskeisillä markkinoilla. 

Kannattavuuden osalta vuoden 2025 ensimmäisen vuosineljänneksen käyttökate (EBITDA) oli -0,1 

miljoonaa euroa, mikä merkitsee parannusta edellisvuoden vastaavan ajanjakson -0,4 miljoonaan euroon 

verrattuna. Vaikka liiketoiminta on edelleen tappiollista, pienentynyt tappio heijastaa onnistuneita 

kustannussäästötoimia sekä konsernin sisäisen yhteistyön tehostumista. 

Ruotsin toiminnassamme kysyntä on edelleen vakaata, mikä on keskeistä liikevaihtomme kehittymisen 

kannalta. Vaikka Suomen markkinat ovat edelleen haastavat, pitkäaikaiset asiakassuhteemme sekä 

julkisella että yksityisellä sektorilla ovat auttaneet meitä kasvattamaan liikevaihtoa. Olemme pystyneet 

toimittamaan vaikuttavia ratkaisuja vaikeissakin olosuhteissa. 

Digitalist Private AI Hubin lanseerauksen myötä olemme vakuuttuneita siitä, että soveltavasta tekoälystä 

tulee keskeinen osa palveluitamme, kun jatkamme innovointia ja laajennamme ratkaisutarjontaamme. 

Jatkuvalla toiminnan tehostamisella ja kustannustietoisuudella vahvistamme taloudellista suorituskykyämme 

ja suhtaudumme varovaisen optimistisesti vuoden 2025 jatkoa ajatellen. 

Haluan esittää vilpittömän kiitokseni kaikille työntekijöillemme heidän omistautumisestaan ja 

ketteryydestään tämän ajanjakson aikana. Yhteiset ponnistuksemme ovat luoneet vahvan perustan tuleville 

kuukausille. Kiitän myös asiakkaitamme heidän jatkuvasta luottamuksestaan kykyihimme. Yhdessä viemme 

Digitalist Groupia kohti kannattavampaa ja kestävämpää tulevaisuutta. 

 

Magnus Leijonborg, toimitusjohtaja 
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TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT 
 
Vuonna 2025 liikevaihdon ja käyttökatteen (EBITDA) odotetaan paranevan verrattuna vuoteen 2024. 
 
Osavuosikatsauksen julkistamishetkellä yhtiö arvioi, että sen käyttöpääoma riittää seuraavan 12 kuukauden 

tarpeisiin pääomistajan tarvittaessa tarjoama tuki huomioiden.  
 
KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT 
 
Katsauskauden jälkeen ei ole ollut merkittäviä tapahtumia. 

Pörssitiedotteet ja yhtiökokouskutsu ovat luettavissa yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 

https://investor.digitalistgroup.com/fi/investor/releases 
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Hallitus 

 

Lisätietoja antaa: 

Digitalist Group Oyj 

Toimitusjohtaja Magnus Leijonborg, puh. +46 76 315 8422, magnus.leijonborg@digitalistgroup.com 

Hallituksen puheenjohtaja Esa Matikainen, puh. + 358 40 506 0080, esa.matikainen@digitalistgroup.com 

 

 

Jakelu: 
Nasdaq Helsinki Oy 

Keskeiset tiedotusvälineet 

https://digitalist.global 
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